檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：500彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化縣彰化市中興路100號6樓

承辦人：楊惠晴

電話：(04)7532276

傳真：(04)7201556

電子信箱：yhc43481@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：府社兒少字第1070313807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書及報名表各1份(電子檔共1份)(0313807A00_ATTCH4.odt)

主旨：轉知彰化縣農村暨社區發展協會辦理「彰化縣107年縣長

盃『畫我彰化』親子寫生比賽」，敬請貴校廣為宣傳，並

鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據107年7月12日彰縣農社忠字第01070017號函辦理。

二、「彰化縣107年縣長盃『畫我彰化』親子寫生比賽」訂於1

07年10月28日(星期日)9時至14時於彰化市台鳳路2號(增

光文化園區)辦理，惠請貴校鼓勵學童踴躍報名參加。

三、本活動免費，即日起受理報名，額滿為止，學校可團體報

名，連同報名表傳真至04-7370186，或E-mail至chtf587@

yahoo.com.tw，報名後請電話確認，連絡電話：04-73856

38，或將報名表郵寄至彰化縣農村暨社區發展協會：彰化

市台鳳里一德南路255號，親子寫生比賽收。

四、檢附活動計畫書及報名表各1份。

正本：本縣各國民小學附設幼兒園、本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：彰化縣農村暨社區發展協會、本府教育處、本府社會處 2018-09-06
12:23:48

2

1070002808

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/09/06

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行